
(gr, Lucie Bohatová

advokátka „

lost/.ČAK8745, 1C: 66248043

Smluvní strany:

Obchodní firma: Městská část Praha - Suchdol

Sídlo: Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha 6

zastoupená: Ing. Petrem Hejlem, starostou

IČ: 00231231

DIČ: czoo231231, plátce DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

c.u.:

adresa datové schránky:

dále jen „Povinný“ na straně jedné

Obchodní firma: PREdístribuce, a.s.

vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

spisová značka: B 10158

sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/1921, PSČ 150 00

adresa pro doručování: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05

zastoupená: Ing. M-H-, předseda představenstva a

Mgr. P-D‘, místopředseda představenstva

IČ: 27376516

DIČ: CZ27376516, plátce DPH

bankovní spojení:"F

a resa atove sc ránky: vgsfsr3

dále jen „Oprávněný“ na straně druhé

(společně dále též jako „Smluvní strany“ anebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) uzavřeli níže

uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU o ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
č. VV/G33/14108/2048314 (dále jen „Smlouva“)

k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, V platném znění,

a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I.

Uvodni ustanoveni

1.1. Oprávněný je podnikatelem provozujícím v elektroenergetice distribuční soustavu na území
vymezeném licencí Energetického regulačního úřadu č. 120504769, které zahrnuje také
katastrální území Suchdol. Distribuční soustava je provozována ve veřejném zájmu. Oprávněný
jako provozovatel distribuční soustavy (dále jen ,,PDS“) má povinnost zajišťovat jeji spolehlivé

Advokátní kancelář.“ VJámě 699/1, 110 00 Praha 1 tel.č. 225 376 233, fax. 225 376 212



provozování, obnovu a rozvoj, přičemž zřízení tohoto věcného břemene je ze strany Oprávněného

jedním ze zákonem daných předpokladů pro plnění této povinnosti.

1.2. Povinný prohlašuje, že má svěřenou správu nemovitostí ve vlastnictví obce k pozemkům

parc.č. 878/1, pac.č. 895, parc.č. 2282/4, parc.č. 2329, parc.č. 2332/1, parc.č. 2333, parc.č.

2334/1, parc.č. 2358/1 a parc.č. 2362/1 v k.ú. Suchdol, obec Praha (dále jen „Pozemky“), tak

jak je zapsáno na listu vlastnictví č. 1 pro k.ú. Suchdol, obec Praha, u Katastrálního úřadu pro

hlavní město Prahu se sídlem V Praze, Katastrální pracoviště Praha.

Článek II.

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti (dále

„věcné břemeno“) ve prospěch Oprávněného ktíži Pozemků, jehož obsah a rozsah je

specifikován V článku III. této smlouvy.

Článek III.

Specifikace věcného břemene

Smluvní strany se dohodly, že Povinný, jako vlastník Pozemků, zřizuje

k Pozemkům ve prospěch Oprávněného právo odpovídající věcnému břemenu za účelem umístění a

provozování součásti distribuční soustavy — podzemního vedení kombinovaného silového kabelu 1 kV

(dále jen „Součást distribuční soustavy“), jehož obsahem je právo Oprávněného zřídit, provozovat,

opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy na Pozemcích. Věcné břemeno zahrnuje též právo

Oprávněného zřídit, mít a udržovat na Pozemcích potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na

Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její

výkonnosti, včetně jejího odstranění.

3.1. Součást distribuční soustavy je liniovou stavbou ve smyslu § 509 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník.

3.2. Rozsah věcného břemene podle této smlouvyje vymezen V geometrickém plánu č. 1827-17/2019

pro k.ú. Suchdol, schváleném dne 20.1.2020 Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, KP

Praha. Geometrický plán je přílohou a nedílnou součástí Smlouvy.

3.3. Povinný z věcného břemene je povinen strpět výkon práva Oprávněného, vyplývajícího ze

Smlouvy a právních předpisů a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti

distribuční soustavy a omezení výkonu tohoto práva Oprávněného.

3.4. Věcné břemeno, zřízené Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech

stanovených zákonem.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemků přecházejí i práva a

povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemků.

3.6. Oprávněný má právo provozovat Součást distribuční soustavy i za jiným účelem než je

provedení energetického zákona.

Článek IV.

Další práva a povinnosti

4.1. Oprávněný z věcného břemene má ve vztahu k Pozemkům dále oprávnění, která mu, jako PDS,

vznikem věcného břemene dle Smlouvy přísluší ze zákona, a to z ustanovení

§ 25 odst. 3 energetického zákona, především pak:



* W”77” ?

4.2.

5.1.

5.2.

5.4.

- vstupovat a vjíždět na Pozemky V souvislosti srealizací práv vyplývajících mu z věcného

břemene

- odstraňovat a oklešťovat na Pozemcích stromoví a jiné porosty, provádět likvidaci

odstraněného a okleštěného stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé

provozování Součásti distribuční soustavy v případech, kdy tak po předchozím upozornění a

stanovení rozsahu neučinil sám Povinný,

Oprávněný jako PDS je povinen při výkonu svých oprávnění, popsaných shora, postupovat ve

smyslu § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinného a vstup na

Pozemky mu bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinen uvést Pozemky do

předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu

odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání Pozemků a bezprostředně oznámit tuto

skutečnost Povinnému. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je povinen na svůj

náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

Článek v.

Výše náhrady za zřízení věcného břemene a platební podmínky

Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. Celková úplata za zřízení věcného

břemene se sestává z ceny věcného břemene určené rozhodnutím MČ Praha - Suchdol ze dne

29.7.2020 ve výši 10.000,-Kč za první běžný metr a 350,-Kč za každý další započatý běžný

metr a zákonem stanovená výše DPH. Do předmětných pozemků bylo celkem uloženo 1.440

běžných metrů silového kabelu.

Výše náhrady za zřízení věcného břemene činí 513.650,-Kč bez DPH (slovy: pět set třináct

tisíc šest set padesát korun českých) plus 21 % DPH ve výši 107.867,— Kč, celková částka

náhrady za zřízení věcného břemene tedy činí 621.517,— Kč (slovy: šest set dvacet jeden tisíc

pět set sedmnáct korun českých). Oprávněný uhradí výše uvedenou částku na základě

daňového dokladu vystaveného Povinným dle § 28 a 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, s variabilním symbolem, kterým je číslo této

smlouvy VV/G33/l4108/2048314, bezhotovostním převodem na účet Povinného uvedený

vzáhlaví této Smlouvy, se splatností 30 dnů ode dne podání návrhu na vklad práva

odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí. Datum uskutečnění zdanitelného

plnění je den podání návrhu na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni do katastru

nemovitostí, což bude zároveň den převodu práva odpovídajícího věcnému břemeni.

Oprávněný je dále povinen nést přiměřené náklady na zachování a opravy věci, která je pro

věcné břemeno určena (např. propad pozemku apod.), a to V souladu s ust. § 1263 občanského

zákoníku.

Clanek VI.

Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1. Oprávněný a Povinný se dohodli, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva

6.2.

6.3.

odpovídajícího věcnému břemeni, zřizovanému touto Smlouvou, k Pozemkům (popř. a

k Budově) do katastru nemovitostí bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněným.

Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí

uhradí Oprávněný.

Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká V souladu s ustanovením občanského zákoníku

zápisem do veřejného seznamu (katastr nemovitostí).

V případě, že nebude z formálních důvodů proveden zápis na základě Smlouvy do katastru

nemovitostí, zavazují se Smluvní strany uzavřít novou smlouvu o stejném předmětu a za

3



6.4.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

stejných podmínek, vyhovující formálním požadavkům pro provedení vkladu, která Smlouvu

nahradí, a to nejpozději do 90 dnů od doručení výzvy Oprávněného Povinnému.

Pokud katastrální úřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu řízení o povolení vkladu věcného

práva, zavazují se Smluvní strany k odstranění katastrálním úřadem uvedených vad ve lhůtách

stanovených katastrálním úřadem.

Clánek VII.

Závěrečná ujednání

Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou výslovně neupravené se

přiměřeně uplatní ustanovení příslušných právních předpisů českého právního řádu.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Pro případ, že tato

Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva není uzavřena,

pokud ji Povinný či Oprávněný podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou,

nebo dodatkem, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně

písemně schválí.

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení Smlouvy nebo s ní související

ujednání či jakákoli její část ukážou být neplatnými, zdánlivými či se neplatnými nebo

zdánlivými stanou, neovlivní tato skutečnost platnost Smlouvy jako takové. V takovém

případě se strany zavazují nahradit neplatné či zdánlivé ustanovení ustanovením platným,

které se svým ekonomickým účelem pokud možno nejvíce podobá neplatnému nebo

zdánlivému ustanovení. Obdobně se bude postupovat V případě ostatních zmíněných

nedostatků Smlouvy či souvisejících ujednání.

Oprávněný je registrovaným správcem osobních údajů. Je-li druhá smluvní strana fyzickou

osobou nebo podnikatelem — osobou samostatně výdělečně činnou, bere tímto na vědomí, že

Oprávněný zpracovává osobní údaje svých smluvních partnerů v rozsahu identifikačních,

adresních a kontaktních údajů, v listinné i elektronické podobě, za účelem plnění této smlouvy,

po dobu účinnosti smlouvy, resp. po dobu trvání lhůt pro vypořádání nároků plynoucích z této

smlouvy, a veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetně práv, které druhá smluvní

strana v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů má, jsou uvedeny v dokumentu:

„Zásady ochrany osobních údajů“, který je umístěný na: www.predistribuce.cz.

V případě, že se druhá smluvní strana rozhodne za účelem zkvalitnění vzájemné komunikace

poskytnout Oprávněnému své kontaktní údaje (zejména telefon, e-mail), činí tak dobrovolně a

souhlas s tímto zpracováním svých osobních údajů může kdykoli odvolat.

Smlouva obsahuje úplné ujednání o Předmětu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní

strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy.

Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření

Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá

žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že základní podmínky Smlouvy jsou výsledkem jednání

Smluvních stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních

podmínek Smlouvy.



7.10. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinný a Oprávněný a

jeden stejnopis bude Oprávněným použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného

břemene do katastru nemovitostí.

7.11. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím

obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle,

dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že

Smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti,

které by smluvní strany neujednaly.

7.12. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve

znění pozděj ších předpisů, tímto městská část potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada

MC Praha — Suchdol svým usnesením č. 82.5. ze dne 29.7.2020.

Přílohy: č. 1 — Geometrický plán

V Praze dne: '" //a „ z; a, V Praze dne: [Z 9 píď,? 1,7
0 /

,

Povinný: Oprávněn '

Městská část Praha — Suchdol PREdistri

Ing. Petr Hejl

starosta   
Mgr. PID—

místopředseda představenstva



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝKAZ DDSAVADN/HD A NDVEHD STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMDVlTDSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Dznacenl Vyměra parcely Druh pozemku Dznaoenl Vymena parcely Druh pozemku Typ stavby Zoos. Form/“3N 59 SĚBVE'“ evidence WWW/Ch VZBahO

pozemku DDzemku UTCET“ Drl prechazi z pozemku DIsIa llstu Vyměra dílu Uznamnf

parc, Clsbm Způsob vyuzltl parc. olslem ZplBDlJ vyuz'ru Způsob vyuzlu výměr oznaceneho v vlastrictvl dllu

ha ‘5' me he ; m2 katastru u'lvejsl poz, na i m z

: ; nermvltostl evidenci l

878/1 878/1 1 '

895 895 1

2282/4 2282/4 1

2329 2329 1

2332/1 2332/1 1

2333 2333 1

2334/1 2334/1 1

2358/1 2358/1 1

2382/1 2352/1 1

 

   
Dpravnený: PHEoistribuce, a.s.

Druh věcneho břemene: Pravo uzrvanl pozemku a právo vstupu na

     

 

     
pozemek za ucelem udrzby a oprav staveb

 

EEDMETHICKÝ PLÁN
Geometricky plan overil area—e opravnEnv zeměměřický lnzanyr: Stelnnpls over" oredne opravnEny zeměměřický lnzenyr:

 

pro
Jméno, přrinení:

lng. M-V-
Jméno. příjmení:

lng M-Vů
 vymezení rozsahu veaneho bremene k cast

pozemku

Crslo oolozky seznamu úředne opravnEnych

zeměměřických Inzenym: 2558/2813

Crslo polozky seznamu nredne oprávněných

zememerlckých lnlenyro: 2650/2013

 

Dne: 15. ledna 202E) Clslo: 267/2019 Dne: C’s/o: 14/202020.1.2020

 

 

Nalezimstml a presnost! odpovida pravnrm oredolsnml Tento stelnnpis odpovida geometrickemu menu v elektronicke podobe ulozenem

v dokumentaol kacastralnrho úřadu

J

 

Vyhotovitel:

   

 

 

 

 
 

 

Ergo planu: 1827-17/2019

Dkres; Hlavnr město Praha

Obec: Praha

Kat, ozemr; Suchdol

Mapový list: Kralupy nad Vltavou 7—8/12

 

Dosavadním vmtnlkom pozemků byla mskytmta moznost

seznam: se v terénu s probehem navrhovaných novych hraniq

ktere byly oznaceny predepganým způsobem:  

Katastrem! Brad souhlasí s oblslovanrm parcel.

KÚ pro hlavní město Prahu

KP Praha

Jag B—
P —207/2020-101

2020.0120 12:31:36 CET

Dvereri stelnnplsu ueamecrlckehn plynu v llstlnne podobe.

 
 

  



:znam souraanlc (S— JYSK)

Souredm'ce pro 731715 00 KN

74442591

744426.33

744426.63

744427.63

744426.25

744427.39

744427.47

744426.41

744426.76

744416.44

744417.69

744402.67

744403.16

744396.46

744393.66

744397.67

744397.69

744357.06

744356.10

744363.13

744362.17

744363.35

744364.33

744374.35

744375.27

744377.32

744376.20

744365.37

744366.12

744366.76

744367.96

744369.25

744369.46

744379.67

744360.23

744376.61

744377.52

744376.07

744390.00

744390.51

744392.27

744392.63

744369.62

744362.53

744369.63

744346.67

744349.19

744343.52

744343.90

744341.16

744341.42

744334.57

744333.01

744320.09

744320.61

744304.06

744304.60

744296.01

744296.59

744265.43

744266.03

744275.23

744275.65

744263.63

744264 47

744259.67

744260.17

744256.42

744256.56

744256.46

744256.02

744254.26

744255.04

744249.23

744246.25

744246.30

744247.64

744241.79

744241.27

744246.44

744246.66

744236.64

744235.77

744232.56

744231.66

744231.17

74422953

744229.15

744219.96

744220.76

744217.30

744216.15

744217.11

744216.11

744210.15

744209.65

744215.46

744213.07

744213.66

744216.34

103639462

103639392

103539507

103539551

103539705

103539544

103539977

103539954

103540979

103540590

103540507

103641532

103641632

103641640

103541945

103541925

103541527

103535107

103635195

103637195

103537221

103537740

1035377.17

103539414

103539372

103539507

103539935

103640895

103640633

103641279

103641343

103541323

103641477

103642214

103642236

103542409

103542409

103542552

103541553

103541955

103541992

103541950

103542921

103943094

103542957

103543735

103543921

1035441.44

1039442.40

103544105

103544254

103544555

103544539

103545209

103545555

103545202

103545955

103545908

103545990

103547559

103547559

103543301

103646469

103649332

103649406

103549500

103649766

103549725

103549925

103549707

103549903

103549539

103549575

103545532

103549955

103549414

103549514

103549533

1035487.47

103646465

103646364

103545304

103545413

103645613

103545957

103545299

103545911

103544925

103543570

103543510

103543202

103543223

103542950

103542979

103643256

103543109

103642696

103542321

103542202

103542949 m
m
m
m
w
m
w
u
m
m
m
m
m
m
u
:
m
m
m
m
w
w
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
w
w
w
m
u
)
m
m
m
w
m
w
w
m
m
w
m
m
u
;
|
_
.
:
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
w
m
m
w
w
w
w
w
w
m
m
m
m
m
m
m
m
m

104

105

106

107

106

100

110

111

112

118

114

115

118

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

126

128

130

131

132

133

134

136

135

137

130

138

140

141

142

143

144

145

146

147

146

149

160

151

162

155

154

155

188

157

158

159

180

181

182

183

164

165

188

167

188

188

170

171

172

17:1

174

176

176

177

170

170

100

161

182

183

164

105

188

187

188

188

180

191

182

193

194

195

106

107

100

100

200

201

202

20:1

744216.94

744215.45

744226.76

744227.37

744244.50

744244.24

744256.44

744274.09

744261.76

744297.66

744309.50

744319.43

744334.90

744335.72

744338.10

744236.61

744243.64

744243.20

741252.12

744251.66

74425500

74425040

744282.88

744263.36

744267.63

744266.13

744332.80

744331.58

744332.40

744205.59

744204.63

744203.79

744195.66

744193.60

744192.59

744192.65

744193.00

744193.69

744188.88

744203.64

744194.02

744188.22

744199.77

744197.20

744198.20

744196.80

744197.61

744197.06

744167.07

744166.07

744167.05

744166.04

744186.37

744187.35

744185.66

744197.72

744188.06

744191.44

744190.44

744193.57

744192.59

744166.21

744185.21

744185.01

744165.99

744166.71

744165.66

744166.30

744165.64

744180.88

744175.69

744174.63

744144.40

744135.93

744135.60

744144.04

744174.08

744174.85

744173.06

744179.87

744175.76

744173.99

744178.08

744160.77

744181.82

744150.44

744172.44

744173.36

744169.30

744170.20

744185.85

744164.69

744162.82

744156.11

744157.48

744149.64

744148.90

744146.22

744147.24

744146.66

103542919

103642742

103642339

103642506

103541550

103541700

103540905

103539999

103539594

103539599

103539004

1036374 .91

103636626

103535513

103636666

103641366

103541959

103540959

103540509

103540520

103640292

103640360

103639376

103539954

103539404

103535570

103535007

103636051

103535994

103543366

1036434 .36

103543912

1036437 .76

103543909

103543927

10354391 1

103543953

103543900

103543975

103544911

103543959

1035451 . 19

103647770

103549770

103646760

1035501 .69

103650279

103650061

103650162

103650162

103549915

103649791

103649052

103549023

103549555

103646691

103646262

103545552

103545539

103644215

103644199

103651170

1036511 .64

10365 1 B .62

103651665

1 036566.65

103655479

103655392

103655033

103555945

103555705

103555595

103655462

103655163

103655247

103655556

103656762

103656650

103657259

103555992

103555505

103557205

103557170

103557555

103557550

103557578

103559403

103559501

103550255

103550309

103551599

1 036615.57

103662667

103663526

103663966

103555997

103555951

103666419

103666393

103666646 m
w
m
w
m
w
m
w
m
m
m
m
m
w
m
w
m
w
m
w
m
m
m
m
m
m
w
m
m
m
m
m
w
m
w
w
w
w
w
w
m
w
w
w
w
m
m
m
w
w
w
m
m
w
m
w
w
w
m
m
w
w
w
w
m
w
w
w
w
w
w
m
m
w
w
w
w
m
w
w
m
m
w
m
w
m
m
w
w
w
m
w
w
w
m
w
w
m
w
w

204

208

286

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

218

220

221

222

223

224

225

228

227

228

229

230

231

232

233

234

238

238

237

238

238

240

241

242

243

244

245

248

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

288

259

260

1445»3332

1445-3384

1415»3440

1445—3443

1445-3444

1445-3456

1445~3554

1445—3585

1445-3668

1445—3586

1445-3722

1445—3724

744147.79

744144.60

744145.76

744139.59

744140.18

744137.67

744135.23

744133.67

744132.63

744133.69

744132.92

714132.17

744107.36

744072.67

744076.19

744065.46

744064.79

744064.79

744084.72

744063.79

744063.79

744064.52

744064.08

744066.42

744055.26

744065.16

744066.02

744064.91

744065.85

744088.11

744065.15

744067.46

744088.48

744066.11

744088.18

744069.60

744070.57

744073.63

744072.56

744077.16

744076.16

744077.69

744076.91

744065.16

744034.09

744079.71

744080.02

744084.40

744091.01

744090.15

744096.51

744105.08

744106.01

744106.66

744107.36

744122.53

744133.97

744198.11

744179.30

744236.73

744218.32

744217.40

744331.53

744132.32

744066.95

74405947

744097.19

744151.00

744100.40

 

 
  

103888882

1038872 .27

1088871 .06

103559979

1036601 75

1036702 . 14

103671 4 .58

103671606

1038724 .87

103872827

103872817

1036726 .37

103872848

103671076

103871839

183871827

103872885

103673303

103673416

103673416

103672601

10367 1 8 .78

10367 1 6 05

108871827

103671766

103671653

103671664

103671 a .82

103871 2 .88

103671 1 .38

103571 1 .07

1 036694 . 1 0

103660307

1036676 .25

1036677 07

103666603

103666564

103885028

103665006

103883152

103883482

103660037

1036630. 10

103660606

1036607.10

103880527

103880482

103660614

103650076

103650923

1036560. 1 1

103656670

103855240

1036551 .77

1038551 .80

103858475

1021885825

10313494 .66

106656670

103641267

103642199

108842887

103888082

103872838

103671764

103667300

1036574 .83

1036627 .83

103657641 m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
w
m
m
m
m
m
m
w
m
w
m
m
m
m
w
w
m
m
m
m
w
w
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
w
m
m
w
m
w
w
w
w
u
m
m
w
m
w
m
m
w
w
w
w
w
m
m
m
m

 

 

   



, WW", *? .

 

       

(1; PCJ Ě

“553335531 ím
(0952) É

(
(11

33
m



(
A
5
7
2
)

'

4
5

G
L
E

0
5
5

m
m,

 

l
/
E
'
E
S

 


